PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 011301/2025
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2024

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 011301/2025 com a empresa RD
ENGENHARIA CONSTRUÇÃO E PROJETOS LTDA - CNPJ nº 22.632.903/0001-28 no valor estimado de R$ 170.000,00
(cento e setenta mil reais). Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento e serviço de instalação de forro em
PVC, acartonado convencional, placas, molduras e divisórias em gesso acartonado, naval e portas para atender as
necessidades dos prédios públicos do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 13/01/2025. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da data de assinatura. Murilo Franca Paiva Silva - Prefeito.